
 

 

POSTANOWIENIE NR 267/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Uniejów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Uniejowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

267/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wilamowie, Wilamów 50, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Dorota Bamberska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Uniejów 

2. Joanna Krystyna Bartnik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wilamów 

3. Krystian Robert Grubski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

4. Anna Ircha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielenin 

5. Arleta Beata Komodzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uniejów 

6. Michał Łuczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Uniejów 

7. Krystyna Maj, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wilamów 

8. Marek Pajor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuczki 

9. Filip Marcel Tarczyński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wieleninie, Wielenin-Kolonia 30A, 99-

210 Uniejów: 

 

1. Katarzyna Bieżyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biernacice 

2. Józef Piotr Bujała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uniejów 

3. Natalia Anna Dopieralska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Felicjanów 

4. Patrycja Głowacka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Uniejów 

5. Natalia Anna Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wartkowice 

6. Ewa Kolasa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wielenin 

7. Aneta Ewa Walczykowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Spycimierskie Boże Ciało, Spycimierz 6, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Justyna Magdalena Bródka-Przytuła, zgłoszona przez KW RN, 

zam. Poddębice 

2. Michał Piotr Kacperek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Spędoszyn-Kolonia 

3. Magdalena Miszczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Uniejów 

4. Danuta Janina Pecyna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

5. Marcin Roman Pełczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

6. Marta Sylwia Pieńkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Uniejów 

7. Patrycja Światkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Spycimierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Uniejowie, ul. Targowa 

21, 99-210 Uniejów: 

 

1. Malwina Anna Fijałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czekaj 

2. Elżbieta Joanna Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

3. Klaudia Magdalena Izydorczyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Niewiesz 

4. Wiesława Maria Łuczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Uniejów 

5. Anna Pająk-Kowalska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Uniejów 

6. Katarzyna Stefańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biernacice 

7. Beata Alicja Szymczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Uniejowie, ul. Kościelnicka 26 - 28, 99-

210 Uniejów: 

 

1. Beata Izabela Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

2. Elżbieta Zdzisława Bartnik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Uniejów 

3. Teresa Klara Cylińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Uniejów 

4. Eliza Elżbieta Filas-Konieczka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Uniejów 

5. Monika Grubska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Brzeziny 

6. Lidia Kozłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Brzeziny 

7. Justyna Łukasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poddębice 

8. Magdalena Michalak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Uniejów 

9. Agnieszka Anna Nowak, zgłoszona przez KW RN, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole w Uniejowie, ul. Targowa 19, 99-210 

Uniejów: 

 

1. Wanda Marianna Duziak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

2. Karolina Maria Golian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uniejów 

3. Anna Komodzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Uniejów 

4. Marta Iwona Macudzińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Orzeszków-Kolonia 

5. Anna Karolina Majda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Uniejów 

6. Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Uniejów 

7. Aleksandra Sobańska, zgłoszona przez KW RN, zam. Uniejów 

8. Magdalena Katarzyna Szypowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uniejów 

9. Alicja Własny, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Człopach, Człopy 39, 99-210 Uniejów: 

 

1. Małgorzata Architekt, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Człopy 

2. Anna Grzelak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zieleń 

3. Jarosław Jan Kałucki, zgłoszony przez KW RN, zam. Podłęże 

4. Anna Kurzawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Człopy 

5. Łucja Majda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Uniejów 

6. Ewelina Michalak-Kałucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podłęże 

7. Krzysztof Szkopik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Ostrowsku, Ostrowsko 86, 99-210 Uniejów: 

 

1. Żanetta Joanna Jankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Uniejów 

2. Wiktor Sebastian Majda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Uniejów 

3. Wioletta Ewa Majewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Izabela 

4. Karolina Jadwiga Malinowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Ostrowsko 

5. Agnieszka Olczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Uniejów 

6. Daniel Olczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzeszków 

7. Jadwiga Urbaniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrowsko 

 

 


		2023-09-22T12:37:48+0000




